АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2022									№ 190
г. Малмыж

О внесении изменений в постановление администрации Малмыжского городского поселения от 29.12.2017 № 359 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Малмыжского
городского поселения на 2018-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.04.2017 №691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018 - 2022 годы», постановлением Правительства Кировской области от 31.08.2017 № 449-П «Об утверждении государственной программы Кировской области «Формирование современной городской среды в населенных пунктах Кировской области» на 2018 – 2022 годы», Уставом муниципального образования Малмыжское городское поселение, администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации  Малмыжского городского поселения от 29.12.2017 № 359 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Малмыжского городского поселения на 2018-2024 годы» (далее – Программа):
1.1. Позицию 100 приложения № 6 Программы: «Адресный перечень общественных территорий Малмыжского городского поселения, подлежащих благоустройству в 2018-2024 годах», изложить в следующей редакции:

	№
п/п
	Наименование объекта
	Площадь планируемая под благоустройство, кв.м.
из него реализация по годам

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	100
	Пешеходный мост и лестница через крутой лог по адресу: г. Малмыж, ул. Комсомольская, за жилым домом № 1(I этап)

	167,05

1.2.  Добавить позицию 100.1 в приложение № 6 Программы: «Адресный перечень общественных территорий Малмыжского городского поселения, подлежащих благоустройству в 2018-2024 годах» следующего содержания:

	№
п/п
	Наименование объекта
	Площадь планируемая под благоустройство, кв.м.
из него реализация по годам

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	100.1.
	Пешеходный мост и лестница через крутой лог по адресу: г. Малмыж, ул. Комсомольская, за жилым домом № 1 (II этап)

	127,15

1.3.Добавить позицию 101.1.2. в приложение № 6 Программы: «Адресный перечень общественных территорий Малмыжского городского поселения, подлежащих благоустройству в 2018-2024 годах» следующего содержания:

	№
п/п
	Наименование объекта
	Площадь планируемая под благоустройство, кв.м.
из него реализация по годам

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	101.1.2.
	Выполнение дополнительных  работ по благоустройству прилегающей территории  фонтана адресу:  г. Малмыж, ул. Комсомольская, напротив здания № 71

	302,0

1.4. Добавить позицию 102.2. в приложение № 6 Программы: «Адресный перечень общественных территорий Малмыжского городского поселения, подлежащих благоустройству в 2018-2024 годах» следующего содержания:

	№
п/п
	Наименование объекта
	Площадь планируемая под благоустройство, кв.м.
из него реализация по годам

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	102.2.
	Выполнение  работ по изготовлению и установке въездной группы по адресу: г. Малмыж, ул. К.Маркса, напротив здания № 88

	9,0

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области и разместить на сайте администрации Малмыжского городского поселения, администрацииМалмыжского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]городского поселения	О.М. Алёшкина